
CAMPIONATI ITALIANI INDOOR ALLIEVI-JUNIORES M/F 2013
- ANCONA

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona 23 e 24 febbraio 2013

Staffetta 4x1 giro Allievi - RISULTATI
 Record PI 1:24.72 FIAMME GIALLE Genova 01/03/2003 

 MPI JM 1:29.02 Atl, Stud CARIRI Ancona 17/02/2013 

 MPI AM 1:30.40 Atl. Bergamo 1959 Lodi 14/03/1992 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 8 CESCA Nicola - SILEONI Massimiliano - RANZUGLIA Francesco - SCATTOLINI Andrea AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.11  

2 3 20 ROSATI Daniele - BELLINI Nicolo' - RAHIM Shuvo Md - CONTI Federico AM TR002 A.S.D. ARU TERNI 1:38.56  

3 5 1 RAHAMAN Ashadur - LATINI Alessandro - BORGIANI Gabriele - PREGO Augustin AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:39.08  

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 3 17 FOFFO Lorenzo - D'ELIA Manuel - DI TOMMASO Enrico - GRAZZI Alessandro AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:35.13 6.00

2 6 15 FRANCO Stefano - FELICETTI Tiago - BORDI Niccolo' - ALAGIA Luca AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:38.27  

3 5 18 LUGLI Francesco - BOLOGNINI Luca - VERSIGLIA Davide - ANGELINI Thomas AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:41.93  

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 12 ORSATTI Matteo - AZZONI Alessandro - DE GENNARO Daniele - ADORNI Pietro AM PR068 C.U.S. PARMA 1:36.35 2.00

2 3 16 RUSSO Riccardo - CENCIARELLI Giampiero - CIPRIANI Valerio - CONTALDO Simone AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:36.52 1.00

3 5 2 PACITTO Andrea - BERINI Jacopo - GIACHE' Gioele - CIABO' Riccardo AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:39.01  

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:22  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 9 CALDIROLA Simone - BRIVIO Alessandro - GABBAI Edoardo Arie - DUCI William AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:34.10 9.00

2 5 21 SCHEMBRI Simone - SIGNORINI Davide - CARTELLO Christian - ESPOSTO Stefano AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:34.60 7.00

3 3 11 RUBINI Marco - SLANZI Paolo - FERRATO Nicholas - FORCATO Andrea AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:35.78 4.00

4 2 7 CAPITANELLI Marco - BRONZI Matteo - RAGGI Riccardo - CATALDI Giovanni AM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:36.25 3.00
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Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 3 RUGGIERO Marco - SEGALE Gabriele - LUCCHINI Andrea - FEDERICI Andrea AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:34.53 8.00

2 3 13 LEGRAMANDI Danny - VAVASSORI Marco - DAYAWANSA PONNO. Chamod - AMPARO Ricky AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.44 5.00

3 2 10 ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco - AGOUBI Othman - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 1:41.50  

 6 5 ROSSI Davide - ZAMPAGLIONE Antonino - VACCARO Gianluca - MAZZUCCHELLI Timothy AM CO056 G.S. BERNATESE Rit  

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 22 SANTUZ Gianluca - BERIA Matteo - CEOLA Nicolo' - TARUSSIO Francesco AM VI626 ATL.VICENTINA 1:32.97 12.00

2 6 14 ALBANESE Alessandro - BIZZONI Leonardo - ARDUINI Marco - TREVISANI Giorgio AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:33.06 11.00

3 2 19 VERGNANO Andrea - FRANCESCHI Roberto - PANATO Edoardo - PRAVATO Lorenzo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:33.24 10.00

4 3 4 PETTOROSSI Diego Aldo - DI MURO Lorenzo - MAFFEI Fausto - XILO Alessandro AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:37.90  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 22 SANTUZ Gianluca - BERIA Matteo - CEOLA Nicolo' - TARUSSIO Francesco AM VI626 ATL.VICENTINA 1:32.97 12.00

   Campioni Italiani     

2 6 14 ALBANESE Alessandro - BIZZONI Leonardo - ARDUINI Marco - TREVISANI Giorgio AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:33.06 11.00

3 2 19 VERGNANO Andrea - FRANCESCHI Roberto - PANATO Edoardo - PRAVATO Lorenzo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:33.24 10.00

4 6 9 CALDIROLA Simone - BRIVIO Alessandro - GABBAI Edoardo Arie - DUCI William AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:34.10 9.00

5 5 3 RUGGIERO Marco - SEGALE Gabriele - LUCCHINI Andrea - FEDERICI Andrea AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:34.53 8.00

6 5 21 SCHEMBRI Simone - SIGNORINI Davide - CARTELLO Christian - ESPOSTO Stefano AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:34.60 7.00

7 3 17 FOFFO Lorenzo - D'ELIA Manuel - DI TOMMASO Enrico - GRAZZI Alessandro AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:35.13 6.00

8 3 13 LEGRAMANDI Danny - VAVASSORI Marco - DAYAWANSA PONNO. Chamod - AMPARO Ricky AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.44 5.00

9 3 11 RUBINI Marco - SLANZI Paolo - FERRATO Nicholas - FORCATO Andrea AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:35.78 4.00

10 2 7 CAPITANELLI Marco - BRONZI Matteo - RAGGI Riccardo - CATALDI Giovanni AM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:36.25 3.00

11 6 12 ORSATTI Matteo - AZZONI Alessandro - DE GENNARO Daniele - ADORNI Pietro AM PR068 C.U.S. PARMA 1:36.35 2.00

12 3 16 RUSSO Riccardo - CENCIARELLI Giampiero - CIPRIANI Valerio - CONTALDO Simone AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:36.52 1.00

13 3 4 PETTOROSSI Diego Aldo - DI MURO Lorenzo - MAFFEI Fausto - XILO Alessandro AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:37.90  

14 6 8 CESCA Nicola - SILEONI Massimiliano - RANZUGLIA Francesco - SCATTOLINI Andrea AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.11  

15 6 15 FRANCO Stefano - FELICETTI Tiago - BORDI Niccolo' - ALAGIA Luca AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:38.27  

16 3 20 ROSATI Daniele - BELLINI Nicolo' - RAHIM Shuvo Md - CONTI Federico AM TR002 A.S.D. ARU TERNI 1:38.56  

17 5 2 PACITTO Andrea - BERINI Jacopo - GIACHE' Gioele - CIABO' Riccardo AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:39.01  

18 5 1 RAHAMAN Ashadur - LATINI Alessandro - BORGIANI Gabriele - PREGO Augustin AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:39.08  

19 2 10 ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco - AGOUBI Othman - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 1:41.50  
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20 5 18 LUGLI Francesco - BOLOGNINI Luca - VERSIGLIA Davide - ANGELINI Thomas AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:41.93  

 6 5 ROSSI Davide - ZAMPAGLIONE Antonino - VACCARO Gianluca - MAZZUCCHELLI Timothy AM CO056 G.S. BERNATESE Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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